Zira Bulgarlar için Edirne
vilayeti oldukça önemli bir konumdaydı. Edirne vilayeti henüz 93 Harbi’nden önce
1876 yılında merkez Edirne, Gelibolu, Tekfurdağı, İslimye ve Filibe sancaklarından
meydana gelmekteydi (Salname-i Devlet-i Aliyye-i Osmaniye, H. 1293 (M. 1876), s. 171).
II. Abdülhamid döneminde Edirne vilayetinin sınırları kuzeyden Doğu Rumeli
vilayeti, doğudan Karadeniz ve İstanbul vilayeti, güneyden Çanakkale Boğazı,
Marmara ve Adalar Denizi’ne kadar ulaşırken vilayet batıdan ise Selanik vilayeti ile
çevriliydi (Özey, 2002, s. 6).